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
960-175-76-09

Мягкая мебель (диван + 2 кресла) • 
флок коричневый. Цена 3500 руб. Тел.: 
5-68-68

мягкая мебель - диван и два кресла • 
Тел.: 9-70-15

Срочно! Пружинный матрац на дву-• 
спальную кровать в нормальном состоя-
нии. 1300 руб. Тел.: 68-006 (после 19)

Спальний гарнитур. В отличном со-• 
стоянииЦвет серо - розовый. Недорого. 
Тел.: 89022991714 д.т. 5-74-01(после 
18ч)

Стенка белого цвета. Тел.: +7 904 • 
92 42 870

стенку б/у в хорошем состоянии 3,8 • 
м длинна, 2,3 м высота. Тел.: 7-82-59, 
9503713898

Трельяж светлого шпона, зеркала во • 
весь рост. Размер 90Х220. В отличном 
состоянии. Тел.: 38991, 40045

Двухспальная кровать 1,8х2,0м., ма-• 
трац, 2 тумбочки 45х45 см., цвет «бук», 
бу, в идеальном состоянии. Тел.: 8 (950) 
374 60 29

Детский гарнитур+кровать б/у. Тел.: • 
3-73-74

Шкаф-прихожую в отличном состоя-• 
нии Тел.: 5-59-31 (после 21.00)

Шифоньер двухстворчатый с антресо-• 
лью (б/у) Тел.: 6-50-27 (после 18 ч.)

Шифоньер четырех створчатый, две • 
двери зеркальные. В хорошем со-
стоянии (3 года). Цена договорная. Тел.: 
9-13-15, 960-169-70-71. Наталья

недВижимость
1 км.кв. 44,8/18,2/10,7 8 этаж нов. рай-• 

он, пластиковые окна, застекл. лоджия 
4,6, евроремонт Тел.: +79049149454

1 ком. кв-ру по ул.Юности, 9; 4 эт./5 • 
эт. дом; 33,7 кв.м; балкон. Тел.: 6-19-32; 
+7 905 0123485

1 ком.кв.,(хр) Куйбышева, 31,5/18,8/6, • 

тел. 79-777
ул. Ленина, 22, салон “Мобил+”

15400
КОМПЬЮТЕР с 17'LCD монитором
Двуядерный процессор! ГИГ памяти! Отличное видео!
от AM2 4000+/1GbRAM /GeForce 7025/160Gb/DVDRW идеально
подходит для школы и дома. Кино DVD, музыка, интернет, игры, обучение, офисные программы.

ИГРОВОЙ КОМПЬЮТЕР с 19'LCD монитором
от AM2 4400+/2Gb ram/GeForce8500GT 512MB/250Gb/DVDRW

Современный игровой компьютер, видеокарта 512Мб, двуядерный
процессор, 2 ГИГА памяти! DVDRW HDD 250Gb!*

Компьютерная техника и бытовая электроника

 USB FLASH- ( )

ADSL-
MP3-

диски от 300 руб. ,
клавиатуры, мыши (от 100 руб.),

модемы (от 800 руб.),
плееры (от 1000 руб),

широкий выбор колонок






20800

КУХНИ
ПЛИТКА
ПАНЕЛИ
ЛАМИНАТ
ЗЕРКАЛА
САНТЕХНИКА
ДВЕРИ
ЛИНОЛЕУМ
СМЕСИТЕЛИ

на заказ

более
300 видов

более
180 видов

от
45 руб.

ОКНА
витражи, двери, лоджии любой конструкции и сложности

СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА

Монтаж по ГОСТу
Отделка откосов под ключ
Подоконники, москитные сетки

« »
БЕСПЛАТНО:
выезд мастера, консультация,
доставка,
демонтаж

НАШ ДЕВИЗ – честная и качественная работа!

ЗВОНИТЕ
37-984
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4 эт., телефон Тел.: 5-46-20, 8-903-
601-8296

1 koм. кв. 2 этаж, 38/23.5/6.6, балкон, • 
пр. Ленина. Тел.: р.т. 28839 (с 8 до 16).

1-комн.кв. 20/11 во вдове и 1-комн.кв. • 
кор.типа по Зернова 68 Тел.: 3-70-84

1-комн.кв. по Казамазова и 2-комн.• 
кв. по Некрасова (без цепочек) Тел.: 
3-71-27

1-комнатная квартира, ул. Бессара-• 
бенко, 5 (5), (18; 6,8) + балкон. 1520 
т.р. торг. Тел.: 89159490348

1комн. кв-ру хрущевку. 2этаж, без • 
балкона. общ. 32.3 Тел.: 7-24-67, 
(903)0551256, (905)8670447

2 кв на Матросова 1 эт, 35,6 кв м, • 
ванна отдельно, отличное состоя-
ние, южная сторона, огород Тел.: 
+79092846700

2-комн.кв по Некрасова 15 чистая • 
продажа 2 млн.р. Тел.: 3-71-27

2-комн.кв. в новом р-не или меняю на • 
1-комн.кв. в новом р-не Тел.: 3-71-27

2-комн.кв. ул.Курчатова 24; 4/9 эт., • 
50/28/8, лоджия; окна на юг; чистая, 
светлая, после ремонта. Тел.: 6-000-5 
после 12 ч.

2-комн.кв.по ул.Харитона,  21. • 
46/28,6/8. 2 балкона. (только продажа, 
не обмен). Тел.: 8 (904) 900-51-85

2-комнатную квартиру, 4-этаж, • 
Бессарабенко-15 Тел.: 5-24-46 после 
18:00, 3-73-69

2-х комн. кв. новый район, 1-й этаж, • 
два погреба. Возможно под мага-
зин, офис. Цена 2,5 млн.руб. Тел.: 
9026818831, 9047880141

2-х комнатная квартира, Ленина 5, 1 • 
этаж, 60 кв.м. Тел.: т.д. 5-90-60, т.р. 
4-03-08

2х ком.кв., Северный пер., 51/32/6, • 
3эт., балкон, телефон Тел.: 5-46-20, 
8-903-601-8296

2х комнатная квартира ул. Курчато-• 
ва (1 этаж, 49.4 кв.м.). Тел.: т 23162, 
89081590013

3-х к.кв. без отделки в новом доме по • 
Гоголя, 4/9эт, 77/40.2 /14. цена 3000т.
руб. тел. Тел.: 8(904)044-45-46

3-х ком.кв 90 кв.м 1эт. кухня 13,7м • 
(застекленная лоджия) без отделки 
ул.Березовая 14 Тел.: 89047892324

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, • 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
меняем. Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.)

Гараж в 6 кооперативе возле 15 шко-• 
лы. (железные ворота) Тел.: 5-06-42 
(после 18 ч.)

Гараж за очистными. Погреб, яма, • 
ворота - деревянные, обитые железом. 
Не приватизирован. Цена 60 т.р. Тел.: 
+79063687706

Гараж на 21 пл. юж. стор., удлинен и • 
т.д. Тел.: 67805 (после 18 ч.)

Гараж на ключевой , за ОБЦ. Под-• 
нят под ГАЗель, удлинен до 11.5 м, 
свет, утепленые ворота. Документы 
готовы для продажи. Тел.: 91492 , 
8-9047856067,8-9047827828

Гараж, ул. Победы, около Детского • 
парка. Тел.: 902 304 35 14

Земельный участок площадью 650 • 
кв.метров, с боксом (100 кв.метров) обо-
рудованным под автосервис в районе 
автомойки. Тел.: (83134)4-28-99 Адрес: 
с. Дивеево ул. Октябрьская д.34/2

Земельный участок под строи-• 
тельство индивидуального дома по 
ул.менделеева уч.1з Тел.: 92025

Комната в 3-х комнатной квартире • 
16 кв.м. с балконом. Общая пло-
щадь 26,1 кв.м. по ул. Зернова. Тел.: 
89506006401

комнату по ул. Курчатова 14 (9/15кв.м, • 
1этаж, с одним соседом) Тел.: 9-74-79

комнату по ул.Силкина 26 (2-й этаж, • 
12/19 кв.м, телефон) Тел.: 9-74-
79(после 19ч.)

Огород в моторе приватизированный, • 
холодильник б/у Тел.: 5-50-97

Продам 4-х комн.кв. по ул.Казамазова • 
1/5(70;50;7,7) Тел.: 5-24-19

Продается  1-комн.  квартира-• 
брежневка по ул.Куйбышева,д.7 на 
1-ом этаже (общая площадь-32,9 кв.м, 
жилая площ. 18кв.м). Тел.: 3-35-49, 
9087274728

Продается 1-комн.кв.,нов.район,38.6 • 
кв.м.,посл.этаж. Тел.: тел.:962-514-
05-74

Продается 3-комн.квартира, Москов-• 
ская, 17 (3эт./9), 74 /40,3/9. Оборудован 
тамбур, лоджия с остеклением. Тел.: с 8 
ч до 18 ч – 5-63-61 (Александр), после 
20 ч – 9-72-39. Моб. 9159485080

Продается гараж на ул.Пушкина т.6-• 
59-31 с.т. (8920)017-32-73, Тел.: т.6-59-
31 с.т. (8920)017-32-73,

Продается каменный дом в д.Осиновка, • 
110 м.кв., водопровод. паровое отопле-
ние. 32 сотки земли, за домом пруд. 
Тел.: (83134) 4-37-00; +79103878499

Продается комната в старом районе • 
Тел.: 9159473233

Продается дом в районе старого ме-• 
бельного. Большой земельный участок. 
Тел.: 55711

Продаю комнату в 2-х комн. квартире • 
в новом районе(общая 29кв.м., жилая 
18,2 кв.м, лоджия 6кв.м) Тел.: 5-66-10

Нестандартный гараж на стрельбище • 
Тел.: 92025

Текст: 1-комн.кв. ул.Бессарабенко • 
32,3/17,9/6,5 балкон 5/5этаж. Тел.: д.т. 
753-68 р.т.414-81 Дмитрий

участок в с/о «Заря», недалеко от • 
пруда, теплица большая, клубника 1,5 
сот., плодовые деревья и кустарн., фун-
дамент, строиматериал Тел.: 3-37-80

Дачный участок в Балыково, рядом с • 
остановкой. Тел.: 8-910-394-74-08

Дом в п.Цыгановка на 2 хозяина с • 
разными входами. Все коммуникации 
подведены. Площадь 180 кв.м Тел.: 
89601723431,89063491893

Дом в с.Дивеево. ул. Заречная - 338 • 
Тел.: (883134)4-36-39

одежда и обУВь
Шапки зимние: лиса, норка палевая- • 

56р. в отл.сост, дешево Тел.: 34267
Ватные штаны 52р. новые Тел.: 34267 • 

вечером
Берет белый из норки, новый, р.58.• 

Цена 4т.р. Тел.: т. 58185
Зимн. мужск. шапка- коричн. норка • 

58р. в отл.сост, дешево Тел.: 34267
Карсетное платье для выпускного вече-• 

ра синего цвета. К нему - перчатки, су-
мочка, укр. для волос. Цена - договорная. 
Тел.: 9-13-15, 960-169-70-71. Наталья

Красивое платье, цвет - золото, раз-• 
мер 44-46/164. Доступно, красиво, непо-

вторимо. Тел.: 781-16, 920-297-52-37
Красивое свадебное платье р.42 рост • 

164 см. Тел.: +7 904 92 42 870
Кроссовки р-р 40-41. Тел.: 6-56-22• 
Костюм для восточного танца Тел.: • 

3-37-80
пальто б/у, осень-весна, цвет синий, • 

расклешенное, размер-48, возможно 
для беременной, цена 500 руб. Тел.: 
8 (950) 374 60 29, д.т. после 18 часов 
9-18-02

Пальто б/у, цв. черный, длинное при-• 
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
До 250 т.р. Тел.: +79049035603

Ком. с соседями. Тел.: 3-35-63• 
Куплю 1-комн. квартиру в новом • 

районе жилой площ. не менее 16кв.м с 
лоджией. Тел.: 5-66-10

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”
изготовит

Широкий выбор форм и размеров.

Сезонная скидка 10%

тел - - - - - -. 9 17 10, 8 902 306 70 77

ПАМЯТНИКИ

компьютеры и комплектующие

Предъяви этот купон и получи 5% скидку!

К ьомп ютер ПингWin ДЛЯ ДОМА:

AMD Athlon-64 X2 4200+

DVD RAM & DVD±R/RW

Miditower 420W

Samsung

лавиатура ышь

Процессор:

Память:

:

Привод:

Корпус:

Монитор:

К , м

двухъядерный

1Gb DDR-II

HDD 160 Gb

19"

руб !
13700 .

всего

К ьомп ютер ПингWin ДЛЯ ИГР:
AMD Athlon-64 X2 4200+

2Gb DDR-II

GF8600GT

HDD 250 Gb

DVD RAM & DVD±R/RW

Miditower 420W

Viewsonic

лав. ышь

Процессор:

Память:

Видео:

:

Привод:

Корпус:

Монитор: !

К , м

512Mb

22"

Сеть компьютерных магазинов Пинг
– пр. Мира, 20 (городская фотография)

ул. Чапаева, 26 ателье “Элегант”, 2 эт.
тел. , 3-78-37

Win:

( )
3-33-09, 3-90-96, 3-90-11

–

19200 руб !.

37-157
37-984

Для пенсионеров и миллионеров
НАШИ потолки доступны ВСЕМ!

–

БЕСПЛАТНО: выезд на объект, консультация, составление сметы.

профессиональный и индивидуальный подход
установка от 4-х часов
гарантия 10 лет
социальная поддержка
никакой грязи

Наш девиз – честная и качественная работа

ГерманияФранцияРоссия
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Куплю участок с домом в районе • 

Балыково, с/о Союз, с/о Мотор. д.т. 
33887, 89506141228 Саша Тел.: 33887, 
89506141228 саша

Огород в «Балыково» не далеко от • 
остановки (хотьбы 3-5 мин.), с хорошим 
домиком. Тел.: 7-17-46

Огород в Балыково, недорого. Тел.: • 
5-35-56 после 17.00

Садовый участок недалеко от останов-• 
ки ТИЗа, желательно с электричеством. 
Тел.: 6-52-48

Садовый участок с домом в с/о ''На-• 
дежда'' Тел.: 5-02-30 (после 18:00)

Участок  на  Кремешках .  Тел . : • 
89200341383

Дачный участок с домиком в с/о «Го-• 
родки» Тел.: 89047896923

Дачу-огород в районе Балыково, Вос-• 
ход, Заветы Мичурина около центр. 
дороги. Желательно дом, баня, вода, 
электр., газ. Тел.: 6-35-81 после 18.00

Прочее
лодочный мотор Тел.: 89506242762• 
Плитку тротуарную. Тел.: 7--94-53 • 

(до 21 ч.)
Недорого граммофон, патефон, теле-• 

визор КВН. Тел.: 39973 после 20.00 или 
+79503555555 в любое время

Теплицу. Тел.: 7-94-53 (до 21 ч.)• 

сВязь, телефоны
Куплю Трубку Senao-358. недорого. • 

Тел.: 7-62-86. 89049099417
Сот. телефон Тел.: 89040687535• 
сотовый недорого Тел.: 5-66-84, • 

89101454287
Сотовый телефон в хорошем состоя-• 

нии. Тел.: 75436
сотовый телефон можно кредитный • 

Тел.: 89049114971
С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : • 

+79049022371
Дешевый сот .  телефон  Тел . : • 

89040687535

материалы  
и оборУдоВание

Радиатор отопления аллюминевый • 
импортный не дорого большие секции 
Тел.: 8-9107992765

Реле напряжения от 15 ампер и более • 
для 220 вольт Тел.: 8-9107992765

Кузничную наковальню, лебедку руч-• 
ную Тел.: 9087433893-Александр.

Куплю электроинструмент: штро-• 
борез, пром. пылесос, лобзик, шу-
руповерт и т.п. Тел.: 8-9200138057, 
8-9092924756

Куплю электроинструмент: штробо-• 
рез, пром. пылесос, эл. лобзик, шу-
руповёрт и т.п. Тел.: 8-920-013-80-57, 
8-904-390-31-42

светильники кабель радиаторы ото-• 
пления трубы м.пласт пленку п. Тел.: 
9-08-32 89506242762

утеплитель оцинковку профнастил гвл • 
Тел.: 9-08-32 89506242762

утеплитель мягкий, тротуарную • 
плитку,ГВЛ, ГКЛ, пену монтажную 
для пистолета (не дорого). Тел.: 
8-9107992765

теплые полы электро и комплектую-• 
щие для них Тел.: 8-9107992765

Шуруповерт б/у пр-ва Makita, Bosch, • 

Kress, Hitachi. Тел.: 89200423187

меняю
Газ 31105 волга 2006 г.в. пр.22 т.км. • 

на ваз 2109(88-90г.в.) + допл. Тел.: 
3-70-72

2-x комн. кв. 4/9 эт. Курчатова, • 
52,7/29,9/7 на 3-x комн.кв. 2-4 эт. р-н 
Курчатова, Герцена, Маяковского с до-
платой. Тел.: 59511 после 18 часов

1 к. кв. «Вдова» 8 эт. общ.пл. 29кв.м. • 
на 1 к.кв. большей площади. Тел.: 
89601955441

1 koм. кв. 2этаж, 38/23.5/6.6 на 3 • 
kомн. кв. ~60м или продам. Тел.: р.т. 
28839.

1-комн.кв. 33,9м ждв, застекл.балкон • 
1-й этаж ул.Семашко + доплата на 
2-комн.кв. в этом же районе. Или про-
дам. Тел.: 9-10-48

2-комн.кв. в новом р-не на 1-комн.• 
кв. в новом р-не или продам Тел.: 
3-70-84

2-x комн. кв. 8/9 эт. Курчатова-17, • 
49/30/7, лоджия 6 м. застекл. на 3-x 
комн.кв. в нов. ра-не, доплата 200 т.р. 
Тел.: 6-31-22, 9101368465

3-к.кв. ст. фонд ул. Духова, д1, 3 эт, 71 • 
кв.м, балкон, т/ф, на квартиру большей 
площади в этом районе Тел.: 6-95-95, 
8-902-681-18-61

3-х комн.кв., Юности 5(62,0кв.м, 9эт., • 
чистая, лоджия застекл.) на 2-е одно-
комн.кв-ры любые или продам. Тел.: 
5-34-37 с 17ч., 3-94-85

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, • 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
продается. Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.)

4-х комн. квартиру по ул. Казамазова, • 
1/5, 70:50:7,7 на 2-х комн. и 1 комн. 
квартиру малогабаритки Тел.: 5-24-19 
(после 18 ч.)

Гараж (21 пл. или ключевая) на хо-• 
роший гараж в районе ресторана, ул. 
Гагарина, Пушкина. Доплата по догово-
ренности. Тел.: 7-84-35 (после 18 ч.)

Ком. в 2-х ком. кв-ре (ст.р) жилая • 
17,1м2 доля 27,5м2 , балкон на ком-ту 
меньшей площади. Тел.: 3-35-63.

Половину дома на аэродроме. Рас-• 
смотрю любые варианты. Тел.: сот. 
8-9616359858, 8-9616337506

неприватизированную 2х к.кв. по пр. • 

Ленина р-он площади на 1к.кв.+допл. 
Тел.: 3-86-87, 89159472759

Меняю 3-х комн. квартиру (общ. площ. • 
60 м) по ул. Радищева, на 2-х комнатную 
квартиру и комнату с соседями. Тел.: 
+7920 040 7962

Меняю 3-ех комнатную хр. по Лени-• 
на рассмотрю любые варианты. Тел.: 
38549,89043998874

Меняю 4-х комн.кв. по ул.Казамазова • 
1/5(70;50;7,7) на 2-х комн.кв. м/г + 1 
комн.кв. м/г Тел.: 5-24-19

Меняю дом в посёлке Сатис на • 
квартиру в Сарове. Тел.: 7-33-33 , 
8-9087233356

Удлиненный гараж на Ключевой на • 
равноценный в р-не т/с «Клаксон» или 
на ул.Маяковского у платной сотянки. 
Тел.: т.53977

Участок в ТИЗе на комнату с соседя-• 
мим в двухкомнатной квартире Тел.: 
89040687535

снимУ
 1-2-х комн. кв. в Москве. Тел.: • 

91570
Интелегентная семья из 2-х человек • 

снимет 1-ую квартиру в районе ул. Муз-
рукова. Порядок и чистоту гарантируем. 
Тел.: 89200423665

Студенты заочники срочно снимут • 
квартиру в Арзамасе на время сес-
сии. 33887, 89506141228 саша Тел.: 
33887,89506141228 саша

ищУ работУ
c 8 до 17 образование высшее эко-• 

номическое Тел.: 5-36-57, 9616397302 
Елена

Ищу работу бухгатера на своём ПК. • 
Большой опыт работы. Тел.: 8 908 
1570068

молодой человек в ночное время Тел.: • 
6-39-54,89159513497

помогу вести бухгалерию индивиду-• 
альному предпринимателю, небольшо-
му предприятию. есть личн. ПК. Тел.: 
89047875718

Экономиста, помощника бухгалте-• 
ра. Опыт работы имеется. Тел.: сот. 
8-9087212516

Вакансии
Фирме «Попутчик» требуется дис-• 

петчер. Требования: девушка студент, 
от 19 лет, исполнительная, коммуни-
кабельная, приятный голос, знание ПК 
на уровне пользователя. З.П. от 8000 
Тел.: 6-28-28

УслУги
реПетиторстВо

Русский язык и литература. Повто-• 
рение и систематизация. Подготовка к 
ЕГЭ и устному экзамену. Тел.: 7-57-47 
(после 19.00)

стройка/ремонт
Сантех.работы.Отопление, водоснаб-• 

жение, канализ.»под ключ».Разводка, 
стояки,замена любых труб с затопле-
нием в стену. Доставка материала.
Гарантия. Тел.: 8-902-786-66-62

ПереВозки грУзоВые, 
грУзчики

Грузовые перевозки. Газель-тент. По • 
городу и России. Услуги грузчиков. Тел.: 
7-54-54, 8-910-1260262

Грузовые перевозки по городу и • 
РФ. Газель-еврофургон, ЗИЛ-бычок, 
Газель-фермер. Грузчики. Тел. 3-76-86, 
8 (951) 910-80-47

Бригада грузчиков со своим трансп.• 
(газель,зил)выполнит любые погру-
зочные работы(аккуратно, быстро, 
трезвые грузчики!) Тел.: 904-056-6727, 
950-6200-687

Транспортные услуги на легковом • 
фургоне. Тел.: +7 902 3043515

Транспортные услуги, ЗИЛ-130 «изо-• 
терм», по России, до 6 т. Тел.: 8-910-
391-6663

Транспортные услуги. Газель-тент. • 
Помощь грузчиков. Тел.: 5-47-64, 915-
947-32-63

красота и здороВье
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